
Lista  ingredientelor

Compozi�ie

Informații  generale

Alergeni

Informatii  nutritionale

Unitate

g

-

0,00  

0,00  

0,00

kcal

Si  nu.

Energie

Sare

gândacul  de  zahăr

Descriere  produs:

g

1.381

Cereale  care  conțin  gluten  (grâu,  secară,  orz,  
ovăz,  speltă,  kamut  sau  tulpinile  lor  
hibridizate)  și  produse

g

sirop  de  zahăr  invertit.

Valoare

din  care  saturate

Fibre

Nutrient

Ingrediente  
sirop  de  zahăr  invertit

g

Gras g

Sursă

Nume  legal:

Proteină

Energie

81
g

Sirop  de  zahăr  invertit  
Acest  produs  se  obține  prin  hidroliza  zaharozei.  Textura  este  o  cremă  albă  și  o  pastă  moale.

325

0,00  

0,00  
81

Informații  nutriționale  la  100  g  de  produs

g

Descriere

kJ

+  =  prezent,  -  =  absent, ?  =  poate  conține  urme

Carbohidrați  din  

care  zaharuri
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Nuci  pecan

Ouă  și  produse  derivate

Cu�er

-
Țelină  și  produse  derivate

-

da

-

Moluște  și  produse  derivate

-

Lapte  și  produse  derivate  (inclusiv  lactoză)

a  acestuia

Dietele

SO2

-

Alune  de  padure

-

secară

Adecvare

-

-

nuci  braziliene

Pește  și  produse  derivate

Intoleranță  la  lactoză

-

-

Nuci,  și  anume:  migdale,  alune  de  pădure,  
nuci,  caju,  nuci  pecan,  nuci  braziliene,  fistic,  
macadamia  sau

Grâu

Muștar  și  produse  derivate

-

da

-

-

Nuci

-

-

Orz

da

-

Celiaci

Fistic

Arahide  și  produse  derivate

-

Vegani da

Seminte  de  susan  si  produse  derivate

-

-

-

ortografiat

-

Nuci  Queensland  și  produse  derivate

Crustacee  și  produse  derivate

-

Caju

Halal

Boabe  de  soia  și  produse  derivate

Nuci  de  macadamia /  Queensland

Ovăz

-

da

migdale

-

Lupin  și  produse  derivate

-

Vegetarieni

Kamut

-

-

da

Dioxid  de  sulf  și  sulfiți  la  concentrații  
mai  mari  de  10  mg/kg  sau  10  mg/litru  în  ceea  
ce  privește  totalul

Informații  alimentare
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dulce

Metodă

Matrite

4

Maxim

Certificat  Kosher

neutru

Parametrii

79,5

Paste

da

10

Maxim

Drojdie

�intă

4.5
Echivalent  dextroză

Parametrii

Miros:

Minim

200

Certificat  Halal

alb,  galben

95

�intă

Valoare  Brix

3.5

10

Nu

Texturi:

79

Metodă

Număr  total  de  plăci

80

Culoare:

Minim

Valoarea  pH-ului

Parametri  microbiologici

Parametrii  senzoriali

Parametri  chimici/fizici

Sirop  de  zahăr  invertit  Dawn  7  kg
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Instrucțiuni  de  depozitare  și  termen  de  valabilitate

DECLARAȚIA  OMG-urilor

Informații  de  reglementare

Informații  despre  ambalaj

Conținutul  anumitor  contaminanți  corespunde  cerințelor  Regulamentului  (CE)  1881/2006

Termen  de  valabilitate

Contaminanti:

Acest  produs  nu  va  fi  supus  etichetării  conform  prevederilor  articolului  13  din  Regulamentul  (CE)  NR  1829/2003  
și  1830/2003  privind  alimentele  și  furajele  modificate  genetic  din  22  septembrie  2003.  Această  declarație  
se  bazează  pe  documentația  furnizorului  de  la  sursa  de  ingredientele  menționate,  completate  cu  alte  date  
acolo  unde  este  necesar.

(Niveluri  maxime  pentru  anumiți  contaminanți)  și  modificările  acestuia

Conditii  de  depozitare:

7  kg

(CE)  2023/2006  și  Regulamentul  (UE)  10/2011  pentru  materiale  plastice  și  modificările  acestuia

Regulamentul  (UE)  1169/2011  privind  furnizarea  de  informații  privind  produsele  alimentare  către  consumatori

Ambalaj  primar: Găleată  din  PP

Regulamentul  (CE)  1334/2008  (arome)

Material  de  contact  cu  alimente:

Regulamentul  (CE)  1333/2008  (aditivi  alimentari)

12  luni

Regulamentul  (UE)  231/2012  (specificații  pentru  aditivii  alimentari)

Materialele  de  ambalare  corespund  cerințelor  Regulamentului  (CE)  1935/2004,  Regulamentul

A  se  păstra  de  preferință  într-un  loc  răcoros  și  uscat

Reziduuri  de  pesticide:

Legislația  alimentară  Directive/Regulament:

Produsul  respectă  Reglementările  (CE)  396/2005,  178/2006  și  149/2008  (niveluri  reziduale  maxime  de  pesticide)  
și  modificările  acestuia.
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